
                           
 
    
      

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
 
Θεσσαλονίκη 02-10-2017 
Αρ. Πρωτ.: 22160 

 
 
 
            ΑΠΟΦΑΣΗ  

 

ΘΕΜΑ: Διάθεση εκπαιδευτικών κοινών ειδικοτήτων Π.Ε. και Δ.Ε. Ανατολικής Θεσσαλονίκης σε 
σχολικές μονάδες της άλλης βαθμίδας, για συμπλήρωση του διδακτικού τους ωραρίου 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις της περ. α΄της παρ. 5 του άρθρου 25 του Ν. 4203/2013 (ΦΕΚ 235, Α΄), όπως 
αντικαταστάθηκε με την περ. α΄ της παρ. 5 του άρθρου 33 του Ν. 4386/2016 (ΦΕΚ83, Α΄) 
«Ρύθμιση θεμάτων υπηρεσιακής κατάστασης προσωπικού αρμοδιότητας Υπουργείου 
Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων. 

2. Την αριθμ. 136504/Ε1/11-08-2017 εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ., με θέμα: «Προγραμματισμός 
ενεργειών με σκοπό την ομαλή έναρξη της νέας σχολικής χρονιάς» 

3. Την ανάγκη κάλυψης διδακτικών αναγκών σε σχολικές μονάδες πρωτοβάθμιας και   
δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης αρμοδιότητας της Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης 
Κεντρικής Μακεδονίας 

4. Τη με αρ. πρωτ. 22736/29-09-2017 έγγραφη βεβαίωση του Διευθυντή Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Ανατολικής Θεσσαλονίκης για την πλήρη κάλυψη των αναγκών σε διδακτικό 
ωράριο, για το σύνολο των ειδικοτήτων των εκπαιδευτικών που αναφέρονται σε αυτά 

5. Την αριθμ. 1/27-09-2017 Πράξη κοινής συνεδρίασης ΠΥΣΠΕ/ΠΥΣΔΕ Ανατολικής 
Θεσσαλονίκης για τη συμπλήρωση του διδακτικού ωραρίου του συνόλου των κοινών 
ειδικοτήτων, όπως διαβιβάστηκε με το με αρ. πρωτ. 23739/28-09-2017 έγγραφο της 
Διεύθυνσης Π.Ε.  Ανατολικής Θεσσαλονίκης 
 

Αποφασίζουμε 

Α. Την εξολοκλήρου διάθεση των παρακάτω εκπαιδευτικών κοινών ειδικοτήτων Πρωτοβάθμιας 
και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής Θεσσαλονίκης, οι οποίοι πλεονάζουν στο ΠΥΣΔΕ στο 
οποίο υπηρετούν, σε σχολικές μονάδες της άλλης βαθμίδας, προκειμένου να καλύψουν διδακτικές 
ανάγκες, ως εξής: 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 

 ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔIEΥΘΥΝΣΗ  
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
 
 

 

  

 

 

 

----- 

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 
Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες: Γ. Κομψοπούλου-Λ. Κάντιου 
Τηλέφωνα: 2310 474864-830 
Φαξ: 2310 474328 
Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 
e-mail: kmakedpde@sch.gr 

 
 
 
 
 

http://kmaked.pde.sch.gr/
mailto:kmakedpde@sch.gr
ΑΔΑ: 6Ε3Ξ4653ΠΣ-Θ1Ο



 2 

 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ Υ.Ω 
ΒΑΘΜΙΔΑ 

ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ 
ΒΑΘΜΙΔΑ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1 203283 ΚΑΡΑΝΑΣΤΑΣΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ06 20 
Β/ΘΜΙΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 

Α/ΘΜΙΑ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 

2 184481 ΧΟΧΛΙΟΥΡΟΥ ΕΛΠΙΣ ΠΕ06 20 
Β/ΘΜΙΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 

Α/ΘΜΙΑ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 

3 229495 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ19 21 
Β/ΘΜΙΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 

Α/ΘΜΙΑ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 

4 187990 ΚΟΥΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ19 20 
Β/ΘΜΙΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 

Α/ΘΜΙΑ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 

5 190888 ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ19 20 
Β/ΘΜΙΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 

Α/ΘΜΙΑ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 

6 205596 ΤΟΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ19 20 
Β/ΘΜΙΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 

Α/ΘΜΙΑ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 

7 211469 ΖΕΓΛΗ ΑΘΗΝΑ ΠΕ20 20 
Β/ΘΜΙΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 

Α/ΘΜΙΑ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 

 

Β.  Τη μερική διάθεση των παρακάτω εκπαιδευτικών κοινών ειδικοτήτων Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής Θεσσαλονίκης, οι οποίοι πλεονάζουν στο οικείο ΠΥΣΔΕ, 
σε σχολικές μονάδες της άλλης βαθμίδας, προκειμένου να καλύψουν διδακτικές ανάγκες, ως εξής: 

 

ΜΕΡΙΚΗ ΔΙΑΘΕΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΥΣΔΕ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΣΤΟ ΠΥΣΠΕ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ Υ.Ω ΩΡΕΣ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1 186831 ΜΟΥΦΤΟΓΛΟΥ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ ΠΕ07 20 14 ΩΡΕΣ 

2 190745 ΒΑΪΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ19 20 18 ΩΡΕΣ 

3 188339 ΛΑΣΠΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ20 20 18 ΩΡΕΣ 

4 191246 ΜΑΛΛΙΑΡΙΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ20 20 18 ΩΡΕΣ 

5 190515 ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ11 20 18 ΩΡΕΣ 

6 224978 ΚΟΥΤΣΙΑΡΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ11 20 18 ΩΡΕΣ 

7 184828 ΛΑΛΑΓΚΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ11 20 18 ΩΡΕΣ 

8 224998 ΛΑΤΣΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ11 20 18 ΩΡΕΣ 

9 208218 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΖΑΧΑΡΩ ΠΕ11 20 18 ΩΡΕΣ 

10 199739 ΓΑΝΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ19 20 18 ΩΡΕΣ 

11 199805 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ ΘΕΑΝΩ ΠΕ19 20 18 ΩΡΕΣ 

12 215547 ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ19 21 19 ΩΡΕΣ 

13 205397 ΜΠΑΚΑΛΜΠΑΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 20 18 ΩΡΕΣ 

14 190944 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ19 20 18 ΩΡΕΣ 

15 215719 ΣΕΒΑΣΛΙΔΟΥ ΝΕΡΑΝΤΖΟΥΛΑ ΠΕ19 21 19 ΩΡΕΣ 

ΑΔΑ: 6Ε3Ξ4653ΠΣ-Θ1Ο



 3 

16 209304 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ19 20 18 ΩΡΕΣ 

17 210764 ΒΑΡΝΑΒΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ20 20 18 ΩΡΕΣ 

18 200320 ΔΑΡΑΤΖΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ20 20 18 ΩΡΕΣ 

 
Η τοποθέτηση των ανωτέρω εκπαιδευτικών σε συγκεκριμένες σχολικές μονάδες θα γίνει με 
απόφαση του Διευθυντή Π.Ε. Ανατολικής Θεσσαλονίκης, ύστερα από πρόταση του Π.Υ.Σ.Π.Ε. 
διάθεσης, από την ημερομηνία ανάληψης υπηρεσίας και έως τη λήξη του διδακτικού έτους. 

Με τη λήξη του διδακτικού έτους της βαθμίδας διάθεσης, οι εκπαιδευτικοί θα επανέλθουν στο 
Π.Υ.Σ.Δ.Ε. προέλευσής τους. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
1. Δ/νση Π.Ε. Ανατολικής Θεσσαλονίκης 
2. Δ/νση Δ.Ε. Ανατολικής Θεσσαλονίκης 
3. Ενδιαφερόμενους εκπ/κούς (δια των 

αρμόδιων Δ/νσεων) 
4. Π.Μ. (δια των αρμόδιων Δ/νσεων) 

 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης 
Κεντρικής Μακεδονίας 

 
 
 

Παναγιώτης Ζ. Ανανιάδης 

                           

ΑΔΑ: 6Ε3Ξ4653ΠΣ-Θ1Ο


		2017-10-02T12:12:29+0300
	Athens




